FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PROVEER DISTRIBUIDORA
NIT: 35410437-1 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080294931

de 2024-09-25, Prefijo: FEP, Rango 122 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-09-25 Hasta: 2025-03-25

|Fecha Emision: 2024'11'16' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-16 E-mail: dproveer@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 20:47:46

CCoNIT:  79497314-8 Forma de Pago: Contado
Cliente: JAIRO DAZA HERNANDEZ Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-11-16
Direccién: CENTRO COMERCIAL SAN PEDRO

LOCALB 19

Ciudad: Bogotd, D.c. - Colombia
Teléfono: 0616747485

Calle 17G #117A-25 - Bogotd, D.c. - Bogota - Colombia Teléfono - 3103392272

Email: JAIRO-4058@HOTMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad
1 AH048 RECOGEDOR 1A PLUS CON BANDA 6.00
2 ES010  ESCOBA SUPER DANA 4.00
3  ESO015 ESCOBA ZAMORA PLUS 3.00
4 TR012  TRAPERO COPA 800 1A RAYADO 4.00
5 SP006  ESPONJA INOXIDABLE LA MAQUINA * 12 UNIDADES 1.00
6 FRO27 VARSOL PURO * 375 ML 4.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 150,350.00 0.00% 0.00

uMm Val. Unit
Unidad  3,900.00
Unidad  7,800.00
Unidad 11,150.00
Unidad  7,300.00
Unidad  19,500.00
Unidad  3,400.00
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

23,400.00

31,200.00

33,450.00

29,200.00

19,500.00

13,600.00

Valor

150,350.00

0.00

0.00

0.00

0.00

150,350.00

150,350.00

NOTAS:

SON: CIENTO CINCUENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##tkkik,

Factura Electronica de Venta No: FEP - 158 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-11-16 - 20:47:46

CUFE: 6e878e942c463b6f92a0cf7647e7ddcf6f3cefee7d870d5bb1e63859a9235a236b240d2d65a8f04c2d5f567647b71c8




